
PREFEITURA 

Luztama 
GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 527 DE 1° DE NOVEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar SUELI DE FÁTIMA MATOS DE ALMEIDA, matricula 

n° 120140, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais. na Escola 

Municipal São Caetano — Rita Gonçalves de Farias para atuar como 

Supervisora Escolar. 

Art. 2° Esta Portaria retroagirá seus efeitos a 19 de outubro de 2020. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

13 (treze) dias do mês de novembro de 2020 

LDA'DAFONSECA 
Secreiária-Men+c-#arcre. Educação 

H Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

la (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

1E14 
LunalriLa 

GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 529 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar MARCOS PEREIRA DA SILVA LIMA, matricula n° 

120314, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal São Caetano — Rita Gonçalves de Farias para atuar como 

Supervisora Escolar. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

06 (seis) dias do mês de novembro de 2020. 

A F 
Secretária uriicij Educação 

L1 Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 
Irã (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

Lunarna 
GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 535 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe sobre lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar JÚLIO CÉSAR MOREIRA SAAVEDRA, matrícula n° 

6538, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal Profa Geralda Divina — D'Alva VII, para atuar como PROFESSOR, 

no turno matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir de 25 de novembro de 

2020. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

17 (dezessete) dias do mês de novembro de 2020. 

NIL A DA MaECA 
Seãetáda Municipal_de Educação 

rii Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

Ire (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

1 E i 
Lunàb ta 

GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 542 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar GEANE KELI AGUIAR AFONSO, matrícula n° 10159, 

ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal Dona Nina — Jardim Planalto para atuar como PROFESSORA no 

período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02(dois) de janeiro 

de 2020. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

18(dezoito) dias do mês de dezembro de 2020. 

__cr:ItlaLT-Tatuturnte --FóNSECA , 
e ipal de Educação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

vir (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

Lunama 
GOVERNANDO l'ARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 543 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 10 Lotar VALQUÍRIA OLIVEIRA VIANA, matrícula n° 18359, 

ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal Alda Vieira — Mingone lpara atuar como PROFESSORA no 

período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02(dois) de janeiro 

de 2020. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

18(dezoito) dias do mês de dezembro de 2020. 

A f ECA 
Se1 táriMUiiicipal de Educação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 
fár (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

MIA 
Lunanta 

GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 544 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 10 Lotar MARIA NILVA SILVA SANTOS, matrícula n° 7469, 

ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal Rita Gonçalves Farias — São Caetano para atuar como 

PROFESSORA no período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02(dois) de janeiro 

de 2020. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

18(dezoito) dias do mês de dezembro de 2020. 

ILDA DA 'f'43 SECA 
Secretária v ipal de Ecfucação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 
12 (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

1 Nal 
Luniabta 

GOVERNANDO ARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 545 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar TATIANE SILVA DUARTE, matrícula n° 10133, 

ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal Professor lsmar Gonçalves para atuar como PROFESSORA no 

período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02(dois) de janeiro 

de 2020. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

18(dezoito) dias do mês de dezembro de 2020. 

NJDAD*ONS
Secret uni_~..Educação 

_ Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

"rà (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

MOI 
Lunalna 

GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 546 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar ELISANGELA GONÇALVES CABRAL, matrícula n° 

8227, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Creche Nova 

do Jardim Marilia para atuar como DIRETORA ESCOLAR. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

22(vinte e dois) dias do mês de dezembro de 2020. 

NDkDA SECA 
Secretatta-Mu—nicipal de Educação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

VA (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

kl 

Luztama 
GOVERNANDO l'ARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 547 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar CAMILA MOTA SANTIAGO CABRAL, matrícula n° 

8326, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Creche Nova 

do Jardim Marília para atuar como PROFESSORA no período matutino e 

vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

22(vinte e dois) dias do mês de dezembro de 2020. 

NILDA DA FONSECA 
Secre icipal de Educação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

lã' (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

Luztama 
GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 548 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar CAMILA RORIZ, matrícula n° 9091, ocupante do cargo 

de Professor da Educação Básica I do Quadro Permanente de Pessoal do 

Magistério da Secretaria Municipal de Educação, com jornada de trabalho de 

40h (quarenta horas) semanais, no Instituto de Educação Cristã Estrela de 

Belém para atuar como PROFESSORA no período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

22(vinte e dois) dias do mês de dezembro de 2020. 

DA SECA 
Secre irrardb Educação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 
'Cã' (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

kl 
GOVERNANDO PARA TODLOSa

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 549 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar BRUNA DOS SANTOS NUNES, matrícula n° 10358, 

ocupante do cargo de AGENTE DE EDUCAÇÃO do Quadro Permanente de 

Pessoal da Secretaria Municipal de Educação, com jornada de trabalho de 40h 

(quarenta horas) semanais, na Creche Nova do Jardim Marília no período 

matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

23(vinte e três) dias do mês de dezembro de 2020. 

r ' ' • ' 4._ 
NILD .? DA G" ECA 

Municipal de Eduèação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

Vt (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

%UI 

Lunarna 
GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 550 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar FRANCIELLE ALVES BOTELHO, matrícula n° 120061, 

ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal Nélia de Almeida Rodrigues, para atuar como PROFESSORA no 

período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

23(vinte e três) dias do mês de dezembro de 2020. 

. Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

12 (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

%VA 

Lunarna 
GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 551 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar JANAíNA VERAS DOS SANTOS CONELHEIRO, 

matrícula n° 10223, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I 

do Quadro Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de 

Educação, com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na 

Creche Nova do Pró Lote para atuar como DIRETORA ESCOLAR. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

28(vinte e oito) dias do mês de dezembro de 2020. 

CA 
tária Municipal de Educação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

t -à- (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

*.1 "5

Luzianta
GO\ T.RNAN1 ,0 PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 552 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar ALINNE DE ARAUJO MOREIRA DA SILVA, matrícula 

n° 120051, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica Ido Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na 5' Escola Polo 

Municipal Rural Hortência Maria Felácio, para atuar como PROFESSORA 

no período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02 de janeiro de 

2021 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

28(vinte e oito) dias do mês de dezembro de 2020. 

• • A • ECA 
Secretária Municipal de Educação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

Vg (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

13 I 1

L

10 

a 
GOVERNANDO PARA TODOS

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 553 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar PAULA VALÉRIA VITAL DE JESUS, matrícula n° 

10175, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal Professor Belim — Setor Norte Maravilha, para atuar como 

PROFESSORA no período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02 de janeiro de 

2021. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

28(vinte e oito) dias do mês de dezembro de 2020. 

A Fé.A.gECA 
Secretaria Municipal e ducação 

. Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

12 (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

W olk 

LuzLãnta 
GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 554 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar LÚCIA ELAINE DA SILVA TORQUATO, matrícula n° 

5901, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal Dom Bosco, para atuar como PROFESORA, no período matutino e 

vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

29(vinte e nove) dias do mês de dezembro de 2020. 

DA (-11SECA 
Secre ucação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

'et (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

1 1,1 11 1111K i lli, 

GOVERNANDO PARA TODOS a 
Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 555 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar JANAíNA JERÔNIMO MONTEIRO, matrícula n° 

10214, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal Alda Vieira — Mingone I, para atuar como PROFESORA, no 

período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

29(vinte e nove) dias do mês de dezembro de 2020. 

ECA 
icipal de Educação 

NT Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

(61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

Luztanta 
GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 556 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÃNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar EUREDICIA VIEIRA ALBUQUERQUE, matrícula n° 

7090, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal Prof. Belim — Setor Norte Maravilha, para atuar como 

PROFESORA, no período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

29(vinte e nove) dias do mês de dezembro de 2020. 

SECA 
e Educação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

1-2 (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

ler% 
Lunama 

GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 557 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar EDILENE DA CUNHA ESPINDULA, matrícula n° 9473, 

ocupante do cargo de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO do Quadro Permanente de 

Pessoal da Secretaria Municipal de Educação, com jornada de trabalho de 30h 

(trinta horas) semanais, na Escola Municipal de Educação Básica Lydia H. 

Emerick, para atuar como AUXILIAR DE EDUCAÇÃO, no período matutino e 

vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir 02 de janeiro de 2021. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

29(vinte e nove) dias do mês de dezembro de 2020. 

IL A D ECA 
cretária Municipal de Educação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

Vã (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

%V% 

Luzianta 
GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 558 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar CíNTIA LEMOS DA SILVA ANHAIA, matrícula n° 

8241, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Escola 

Municipal Prof.Belim — Setor Norte Maravilha, para atuar como 

PROFESORA, no período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

30(trinta) dias do mês de dezembro de 2020. 

SECA 
fp-al-cté Educação 

j Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

fik (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

Lunama 
GOVERNANDO PARA TODOS 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 560 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DA COSTA, matrícula 

n° 7235, ocupante do cargo de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO do Quadro 

Permanente de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação, com jornada de 

trabalho de 30h (trinta horas) semanais, na 6a Escola Polo Municipal Rural 

José Rodrigues dos Reis, para atuar como AUXILIAR DE EDUCAÇÃO. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir 02 de janeiro de 2021. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

30(trinta) dias do mês de dezembro de 2020. 

IL DA FONECA 
Seètetáti k&wa Jj_qip jl _çle E iucação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 
'Z'à (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

1"1 1141k 

gni  GOVERNANDO PARA TODLOSa

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 559 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar JOSIANE IRIS MEIRELES AFFONSO, matrícula n° 

9385, ocupante do cargo de Professor da Educação Básica I do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, na Unidade 

Municipal de Educação Informal Estimulação Precoce, para atuar como 

PROFESORA, no período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02 de janeiro de 

2021. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

30(trinta) dias do mês de dezembro de 2020. 

ECA 
e Educação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

fri (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA

GOVERNANI DO an PARA TOD1011Sla

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA SME N°. 561 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2.020. 

"Dispõe lotação de servidor." 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, 

Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n°007 de 19 de outubro de 2020, 

RESOLVE: 

Art. 1° Lotar CLAESE MARIA DA ROCHA, matrícula n° 4573, 

ocupante do cargo de Professor da Educação Básica 1 do Quadro 

Permanente de Pessoal do Magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

com jornada de trabalho de 40h (quarenta horas) semanais, no CONSELHO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no período matutino e vespertino. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 

30(trinta) dias do mês de dezembro de 2020. 

ECA 
-de "Educação 

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130 

'C'à (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 


